巫山府发〔2025〕6号

巫山县人民政府

关于表扬2024年度烟台优秀支教教师的通报

近年来，烟台、巫山两地深入贯彻落实习近平总书记关于深化东西部协作的重要指示精神，推动烟台—巫山教育协作不断走深走实。2024年度，烟台第10批支教老师跨越山海，扎根巫山，以高度的责任感和使命感投身巫山教育事业，涌现出了一大批师德高尚、业务精湛、成绩突出的先进典型。

为进一步表扬先进、树立典型，引领烟台、巫山广大教师潜心立德树人，激励两地广大教师、教育工作者以更加饱满的工作热情积极投身教育事业，经研究，决定对慕文华等16名支教业绩突出的教师予以通报表扬。

希望受到表扬的同志珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，充分发挥模范带头作用，为助推巫山教育高质量发展再立新功。希望更多烟台、巫山两地教师以先进典型为榜样，深入贯彻党的二十大和二十届三中全会精神，贯彻落实党的教育方针，弘扬教育家精神，以更加饱满的工作热情、更加务实的工作作风，勠力同心、笃行不怠，为党育人、为国育才，以更优异的成果回应人民群众对优质教育的热切期盼，为办好人民满意的教育作出更大贡献！

附件：2024年度烟台支教教师受表扬名单

巫山县人民政府

2025年6月12日

（此件公开发布）

附件

2024年度烟台支教教师受表扬名单

	序号
	姓  名
	选派单位
	受援学校

	1
	慕文华
	栖霞市教学研究室
	巫山县中小学教研室

	2
	刘太福
	莱阳市河洛中心初级中学
	巫山县泰昌初级中学

	3
	王莉
	烟台市莱山区教学研究室
	巫山县中小学教研室

	4
	谭军霞
	栖霞市实验中学
	巫山县福田初级中学

	5
	管夕珍
	莱州市云峰中学
	巫山县官渡初级中学

	6
	常宗枝
	烟台市牟平区实验初级中学
	巫山县大庙初级中学

	7
	陈荣光
	栖霞市庄园中学
	巫山县官渡初级中学

	8
	闫国燕
	栖霞市庄园中学
	巫山县骡坪初级中学

	9
	孙闽
	烟台市牟平区文化街道初级中学学
	巫山县大庙初级中学

	10
	付翠翠
	栖霞市翠屏中学
	巫山县高唐初级中学

	11
	栾兰
	龙口市明德学校
	巫山县巫峡初级中学/巫山县学生健康教育指导中心

	12
	徐丽
	烟台市蓬莱区特殊教育学校
	重庆市巫山师范附属小学

	13
	范明霞
	栖霞市实验小学
	巫山县骡坪小学

	14
	王绍敏
	招远市齐山镇十字道完全小学
	巫山县乌龙学校

	15
	王妮
	龙口经济开发区中村小学
	重庆市巫山师范附属小学

	16
	于瑛
	龙口市新民学校
	重庆市巫山中学

— 4 —

— 3 —